



**Minnesanteckningar från möte med Finspångs kommuns nya näringslivsutvecklare.
2013-01-07 i PRO-lokalen Rejmyre**

Närvarande: Per Nilsson, Lennart Svensson, Bengt-Erik Jacobsson och Bert Kindåker från Byarådet samt näringslivsutvecklare Clas Jonasson Finspångs kommun.

Clas Jonasson är från 2013-12-01 anställd som näringslivsutvecklare i Finspångs kommun, och han efterträder Anders Bengtson i den rollen. Vi uppskattar att Clas Jonasson själv tog initiativet till mötet och han nämnde att Rejmyre Byaråd var den föreningen i kommunen han först träffade.

Vi i Byarådet berättade om vår nuvarande verksamhet och vad som åstadkommit tidigare. Vi nämnde att Q-starmacken fortfarande har en betydande roll för vår verksamhet då den utgör grunden till vår ekonomi samt att genomförandet av det projektet innebar att vi blev en etablerad förening som Rejmyreborna kommer till med sina samhällsfrågor.

Att vi därefter också har åtagit oss andra uppgifter för samhällets bästa framhölls. Bland annat redogjorde vi för vårt initiativ till en bredbandsutbyggnad, vårt engagemang i vattenfrågan, projektet Ny på landet, att vi delar ut ett välkomstbrev till alla nyinflyttade i Rejmyre m. m.

Ett fortsatt underhåll och upprustning av byggnaderna vid Qstarmacken ser vi som prioriterade uppgifter för Byarådet. Att driva frågan om förfallna byggnader i samhället är också angeläget och där har vi fortsatta kontakter med kommunen. En visionen att försöka skapa förutsättningar för ett allaktivitetshus/vandrarhem samt en uppställning för husvagnar och husbilar finns också.

Vi informerade också Claes Jonasson om att Finspångs kommun brukar ha ett gemensamt möte två gånger om året med representanter från alla utvecklingsgrupper inom kommunen. Då informeras om vilka utredningar, projekt, planer m.m. som är aktuella med tonvikt på det som i synnerhet berör ytterområdena. Representanter från utvecklingsgrupperna har också möjlighet att framföra synpunkter och informera om sin verksamhet vid dessa möten.